
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ ОБЛАСНОЇ РАДИ

з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, 
правової та антикорупційної політики

від "13" вересня 2019 року № 323 

м. Кропивницький

Про внесення змін до Перспективного
плану формування територій громад 
Кіровоградської області

Заслухавши  та  обговоривши  інформацію  Кулікової  Вікторії
Володимирівни —  начальника  управління  регіонального  розвитку,
містобудування  та  архітектури  обласної  державної  адміністрації  щодо
пропозицій стосовно внесення змін до Перспективного плану формування
територій громад Кіровоградської області

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію  начальника  управління  регіонального  розвитку,
містобудування  та  архітектури  обласної  державної  адміністрації
Кулікової В.В. взяти до відома.

2. Підтримати  оприлюднений  проект  рішення сесії  обласної  ради
“Про  внесення  змін  до  Перспективного  плану  формування  територій
громад Кіровоградської області”.

3. Рекомендувати  обласній  державній  адміністрації  пропозиції,
викладені  листами  від  03  вересня  2019  року  №  01-17/299/0.4  та
від 11 вересня  2019  року  №  01-17/311/0.2,  внести  окремим  проектом
рішення на розгляд наступної сесії обласної ради.

Голова постійної комісії Л.Орлов


	КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА
	Постійна комісія обласної ради
	Голова постійної комісії Л.Орлов

